АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​11.11.2022

                              №  489
с. Волчиха

	О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 23.12.2020 № 649 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации Волчихинского района Алтайского края»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 23.12.2020 № 649 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации Волчихинского района Алтайского края» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации Волчихинского района Алтайского края:
Качесову Е.О. – ведущего специалиста – секретаря административной комиссии, секретаря комиссии.
1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации Волчихинского района Алтайского края:

Свиридову О.Н. – ведущего специалиста – секретаря административной комиссии, секретаря комиссии.

2.   Обнародовать на официальном сайте Администрации Волчихинского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы

Администрации района

                              А.С. Тарасов